2021 年 10 月 22 日

各  位
会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社
代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 文 則

（コード番号 6507  東証 第一部）
問合せ先    総務人事部  総務秘書グループ長

中 村 達 也
（ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、２０２１年５月１２日に公表した連結業績予想及び配当予想について、

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

（1）２０２２年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 4月 1日～2022 年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回予想（A）

百万円

87,000

百万円

3,500

百万円

3,400

百万円

2,400

円銭

81.27

今回修正予想（B） 94,000 5,900 5,800 4,000 139.43

増減額（B-A） 7,000 2,400 2,400 1,600 －

増減率（%） 8.0 68.6 70.6 66.7 －

(ご参考)前期実績

(2021 年 3月期) 87,312 4,891 4,810

3,677 124.51

（2）修正の理由

通期連結業績予想につきましては、半導体関連の需要増により、売上高は前回予想を上回る見通しで

す。損益面につきましては、売上高の増加により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純

利益は、いずれも前回予想を上回る見通しです。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

２．配当予想の修正について

（1）２０２２年３月期の配当予想

年間配当金(円)

第 2 四半期末 期末 合計
前 回 予 想 0 円 25 円 25 円
今 回 修 正 予 想 0 円 35 円 35 円
前 期 実 績

（2021 年 3 月期）
0 円 35 円 35 円

（2）修正の理由

 当社は、配当につきましては、継続的かつ安定的に実施していくことを基本としつつ、株主の皆様の

利益と、企業体質の強化及び今後の事業展開のための内部留保の充実、先行きの収益状況を勘案して利

益配分を決定することとしております。

2022 年 3月期の期末配当金につきましては、業績予想の修正を踏まえ、前回予想の 1株当たり25円

から 10円増額し、1株当たり35円に修正いたします。

以 上